
 

 

   
 
  

 

 

 

 

 

 

 

Mirandola, data protocollo 

 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI 

In assenza del Segretario generale, avv. Donato Salvatore Marengo, dirigente responsabile 
del servizio Contratti, Gare e Provveditorato; 
 
Richiamato il provvedimento prot. 17434/2023 di attribuzione al dott. Luca Bisi delle 
competenze dirigenziali riferite ai servizi Personale e Paghe, Programmazione, Controlli e 
Partecipate e Contratti, Gare e Provveditorato; 
 

In relazione al bando di gara per l’affidamento dei servizi in oggetto, tenuto conto della 

risposta fornita in data odierna al quesito n. 1; 

D I S P O N E 

la riapertura del termine per la presentazione di quesiti e richieste di chiarimento, 

scaduto lo scorso 3 maggio alle ore 12.00, riferiti esclusivamente a tematiche attinenti 

alla c.d. clausola sociale. Il nuovo termine per la presentazione di tali istanze è ora fissato 

per: 

Martedì, 9 maggio 2023 alle ore 12.00 

Eventuali quesiti e/o richieste di chiarimento saranno evasi entro il prossimo Giovedì, 11 

maggio 2023. 

Essendo spirato sulla piattaforma SATER il termine inizialmente fissato del 03/05, eventuali 

quesiti e richieste di chiarimento dovranno essere trasmesse a mezzo P.E.C. 

all’indirizzo contratti@cert.comune.mirandola.mo.it. I riscontri saranno forniti a mezzo P.E.C. 

all’operatore economico interessato e pubblicati sul sito web istituzionale 

https://www.comune.mirandola.mo.it/ oltre che sulla piattaforma di negoziazione SATER 

mediante la funzionalità “avvisi”. 

 

Il dirigente responsabile del settore Affari generali 
dott. Luca Bisi – originale firmato digitalmente 

 

PROCEDURA TELEMATICA APERTA A LOTTI PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE DEL VERDE URBANO, DEL SERVIZIO STAMPERIA E ACCESSORI E DEL 
SERVIZIO DI USCIERATO, CUSTODIA E PULIZIA PRESSO SPAZI AD USO PUBBLICO CON 

INSERIMENTO DI SOGGETTI SVANTAGGIATI PER IL PERIODO 01/07/2023 - 30/06/2025 

- AVVISO DI RIAPERTURA TERMINE PRESENTAZIONE QUESITI 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
i
r
a
n
d
o
l
a

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
i
r
a
n
d
o
l
a

U
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
1
7
7
4
3
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
4
/
0
5
/
2
0
2
3

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
L
U
C
A
 
B
I
S
I

mailto:contratti@cert.comune.mirandola.mo.it
https://www.comune.mirandola.mo.it/

